
UCHWAŁA NR XLVIII/409/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/363/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+”  oraz kwalifikacji 

osób zatrudnionych w Klubie „Senior +” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 97 ust. 5, art 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/363/2021 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” oraz kwalifikacji osób 
zatrudnionych w Klubie „Senior+” § 2  ust. 5 otrzymuje brzmienie: Odpłatność w Klubie „Senior+” ustala się 
według następujących zasad: 

 
 
 

Zakres oferty 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 
i pkt 2 ustawy o pomocy 

społecznej wyrażony w  % 

 
 
Odpłatność dla osoby 

samotnie 
gospodarującej zł/m-c 

 
 
Odpłatność dla osób w 

rodzinie zł/m-c 

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
powyżej 100% do 300% 1 2 

Zajęcia 
wokalne 

powyżej 300%  2 3 
do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
powyżej 100% do 300% 1 3 

Zajęcia sportowo-
rekreacyjne 

powyżej 300%  3 4 
do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
powyżej 100% do 300% 2 2 

Zajęcia klubowe 
(artystyczne, 
edukacyjne, kulturalno- 
oświatowe itd.) 

powyżej 300%  2 3 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 2456A193-7675-451A-BDB4-853C0FF8B1A5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


